
Uchwała  Nr XXVII/202/2008
Rady  Miejskiej  w  Karczewie
z dnia 06 listopada 2008 roku

w sprawie rozpatrzenia  skargi na działalność Burmistrza Karczewa .

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  15   ustawy   z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.)  w związku z art. 
229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z  2000 r.  Nr 98,  poz. 1071 ze zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co 
następuje:

§ 1

Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Dariusza  Niedziółki dotyczącą działania 
Burmistrza Karczewa związanego z  nawożeniem ziemi i gruzu na tereny sąsiadujące 
bezpośrednio z nieruchomością  Skarżącego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

                                                                     Przewodnicząca
                                                                              Rady  Miejskiej  w Karczewie
                                                                                      mgr  Danuta Żelazko


